30 593 § *Nex* pro Nece. Sisenna Hist. lib. iij. Quoniam neque mea nex, neque intercessio posse videtur illorum dementem reprimere audaciam.

594 § *Nania*, ineptum & inconditum carmen, quod adducta pretio mulier, quæ præfica diceretur, iis quibus propinqui non essent mortuis exhiberet. Var. de vita populi Romani lib. iij. Ibi à muliere, quæ obiutum à voce esset, per quam laudari, deinde nania cantari solitam ad tibias, & fides.

O

595 § *Obscrauit*, quasi scæuum, id est malum omen attulit. Plaut. Afinar. Metuo quod illic obscrauit meæ fallæ fallaciæ.

596 § *Opimitas* ab opimo. Plaut. Afinaria: Maximas opimitates & gaudio effertissimas. Idem Captiu. Maximas opimitates opiparasque offers mihi.

50 597 § *Obba* poculi genus, quod nunc vba dicitur. Var. Est modus matulæ, & mei pædne: Dolia atque apothecas trilineares, melicas, calenas, obbas, & cumanos calices.

598 § *Opulentitas* pro opulentia. Plaut. Milite glorioso: Quasi qui eius opulentitatem reuerearis. Cæcil. Plocio: Opulentitate nostra sibi iniuriam faciam.

60 599 § *Orbitudinis* pro orbitate. Acc. Amphitr. Miseret lacrymarum, luctuum, orbitudinis. Turpil. Thrafileone: Hoc te oro, ut il-

lius commisereticas miseræ orbitudinis. Pacu. Duloreste. Vel cum illum videas sollicitum orbitudine.

600 § *Ocquiniscere* est proprie inclinare. Pompon. Prohibulo: Ut nullum ciuem pædicauit per dolum, Nisi ipse orans vtròque ocquinisceret. Idem Pistore: Nisi nunc aliquis subito obuiam occurrit mihi, Qui ocquiniscat, quo compingam terminum in tutum locum.

601 § *Obliterare* est obscura facere, & in obliuionem ducere. Acc. Agamemnonidis: Inimicitias Pelopidarum extinctas iam, atq; oblitteratas memoria renouare.

602 § *Offendo*, offensio. Afran. Vopisco: Quòque nunc offendo saepe procul nostra sit mala.

603 § *Olat* pro oleat. Afran. Fratriis: Non potest Quin illa tacta, longèque & multis olat. Pomponius Aleonibus: Aleo ludam sanè meæ malè olant manus.

604 § *Obsorduit*, obsolenit. Cæcil. Hypobolim. Rastraria: Obsorduit iam hæc in me ærumna miseria.

605 § *Obstringillare*, obstare. Enn. Satyrar. lib. iij. Resistant, occurrunt, obstant, obstringillant, obagitant. Var. Manio: Lex neque innocenti propter similitudinem obstringillat, neque nocenti propter amicitiam ignoscit. Idem de re rustica lib. j. Tu inquit, inuides tanto scriptori, & obstringillandi causa figlinas reprehendis, cum præclara quædam, ne laudes, prætermittas. Idem de vita populi Romani lib. iij. Quod Curio cum id fecisset, dicebat amicis ut illi renuntiaretur se obstringillaturum, ne triumphus decerneretur, aut ne iterum fieret consul.